ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 26

Р Е Ш Е Н И Е

24 января 2022 года  № 25–1

Санкт–Петербург

О возложении полномочий по составлению протоколов

об административных правонарушениях

В соответствии с частью 5 статьи 28.3 Кодекса об административных

правонарушениях, решением от 17 июня 2021 года № 239–11 «О возложении

полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов

Законодательного Собрания Санкт–Петербурга седьмого созыва на

территориальные избирательные комиссии в Санкт–Петербурге»

Территориальная избирательная комиссия № 26, осуществляющая

полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного

избирательного округа № 19 по выборам депутатов Законодательного

Собрания Санкт–Петербурга седьмого созыва, р е ш и л а:

1. Возложить полномочия по составлению протоколов об

административных правонарушениях на заместителя председателя

Территориальной избирательной комиссии № 26 Гуричеву Веронику

Евгеньевну.

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 26 в информационно–телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 26

Вайцехович Н.А.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 26  Н.А. Вайцехович

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 26 Е.В. Коломиец